
REFERAT SONEMØTE FOSEN – ØBK HUSET 22.05.2024 

 

Tilstede:  

ØBK: Tonje, Ole Andre og Sissel 

Bjugn HK: Jørgen 

Rissa: Marianne og Lene-Marie 

Åfjord: Runa og Kristin 

Vanvik: Ingen møtte 

Leksvik: punktert på tur utover, så kom ikke på møte. 

Fra Region: Martine og Berit 

 

Avdelings oppsett: 

Gjennomgang av avdelings oppsett. Stort sett alle kubber er fornøyde. Litt diskusjon 
rundt mye reising på G12 avd.  

Vi ser en lite nedgang i antall påmeldte lag fra i fjor. 

 

Frist for tilbakemelding på avd.oppsett må melde klubbrådgiver innen 28/05. 

Endelig avd.oppsett publiseres 31.05. 

 

Gjennomgang av omberammings regelverket. Litt diskusjoner rundt håndtering av siste 
sesongs godkjente/ikke godkjente omberamminger. Det kom tilbakemeldinger på at 
regelverket tolkets lite konsekvent i enkelte tilfeller. 

 

Lokale saker: 

Det ble diskutert litt rundt problematikken vedrørende nivå inndeling, og «topping» av lag 
fra Trondheims sida. Lagene her på Fosen sitter med samme oppfatning, og mener at 
nivå inndelingen ikke fungerer optimalt, når spillere fra flere nivå fritt kan brukes på alle 
kamper. 

 

For lite kamper i G/J20 serien. Dette er også tidligere spilt inn til regionskontoret. Man 
håper her det kan gjøres tiltak for å øke aktiviteten i disse seriene. 



Rissa IL: 

Litt info om BLi MED! v/Marianne 

Rissa IL håndball søkte støtte gjennom Gjensidigestiftelsen og fikk 130 000 til bruk på 
inkludering av innvandrere. Målet er å øke antall innvandrer barn som spiller håndball og voksne 
som deltar som frivillig. Så dette er et tilbud som skal invitere både barn og voksne inn i hallen. 
Annen hver søndag fra 12-1330 åpner vi hallen.  

Der organiserer vi håndball trening for barna og opplæring i det å være frivillig for de voksne. De 
lager vaffler, wraps og kutter frukt sammen med de voksne. Den siste halv timen spiser vi alle 
sammen. Alle barn som deltar får Rissa genser, håndballsko og håndball. Voksne som ønsker å 
være frivillig fremover får også Rissa genser. Deltakelsen har vært enorm. Over 60 barn og rundt 
40 voksne!! Og vi er ganske sikker på at det er mange av disse barna som starter på håndball til 
høsten. Vi har også blitt kjent med flere voksne fra Ukraina, Kongo, Syria og Eritrea som ønsker å 
være med som frivillig i klubben videre! Kjempe gøy            

 

Fosen Lions – Bjugn HK sitt prosjekt mot utenforskap. 

Til rette lagt aktiviteter mot utøvere med spesielle behov. Startet med åpen hall hver 
mandag fra kl 1700-1900. 

Bjugn HK har gått til innkjøp av utstyr for tilrettelagt aktivitet. 

Har pr nå 15-20 brukere av tilbudet, og antall øker for hver trening. Med fokus på at alle 
skal kunne delta, også ledsagere/foresatte/ektefeller. Like mye en sosial arena som en 
idretts arena. 

I samarbeid med NIF Paraidretts senter kjøre det kurs i tilrettelegging av fysisk aktivitet i 
Bjugnhallen mandag 10.juni. 

 

Kurs på Fosen: Det ønskes Trener 1 kurs, samt Barnekamp leder og DT1 kurs før 
sesongstart. 

 

Aktivitets serie senior – litt info rundet dette. Pr nå ingen Fosen lag som er påmeldt. 

 

Info om NM Veteran i Trondheim i oktober. Lag fra Fosen er påmeldt. 

 

Tematurnering 11 og 12 år: Rissa og ØBK meldte seg som arrangører. 

 

Referent: Berit  

 


